ĐƠN ĐỀ XUẤT MỞ LẠI LỚP HỌC PHẦN

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hiến;
- Ban Quản lý Đào tạo;
- Khoa/ Trung tâm.

Phần dành cho sinh viên
Em tên là: 	MSSV:
Họ và tên Cố vấn học tập: 	Lớp:
Đang học năm thứ:	Trình độ:	Khoa:
Ngành:	Chuyên ngành:
Điện thoại: 	Email:
Đại diện cho …….. sinh viên (có danh sách kèm theo), Em làm đơn này kính đề nghị Khoa/ Bộ môn và Phòng Quản lý Đào tạo mở lại:
Tên học phần:	Mã học phần:
Vào học kỳ: 	Năm học:
Lý do:

Kính mong Bộ môn/ Khoa/ Trung tâm và Phòng Quản lý Đào tạo xem xét.
Em xin chân thành cảm ơn!

	Ngày      tháng     năm
Ý kiến của Ban Chủ nhiệm Khoa/ Bộ môn
(Ký và ghi rõ họ tên)
	TP. HCM, ngày      tháng     năm
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày      tháng     năm                                               Ngày      tháng     năm
            Xét duyệt của TT.CSNH                                              Xét duyệt của B.QLDT
(Ký và ghi rõ họ tên)                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày      tháng     năm                                               Ngày      tháng     năm
            Xét duyệt của BĐH                                                        Xét duyệt của BĐH
(Ký và ghi rõ họ tên)                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ MỞ LẠI LỚP HỌC PHẦN
Học phần: …………………………………Mã học phần:……………….
	TT
	Họ và tên
	MSSV
	Lớp - Khóa
	Điện thoại
	Chữ ký

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.

	40.

	41.

	42.

	43.

	44.

	45.

Ghi chú:  	- Sinh viên làm đơn theo thời gian trong Thông báo về tổ chức ĐKHP mỗi học kỳ
	- Nếu Khoa/Bộ môn đồng ý thì cung cấp thông tin giảng viên phụ trách.[image: ]
image1.png

image2.png

Ghi chú:     -   Sinh viên làm đơn theo th ờ i gian trong Thông báo v ề   t ổ   ch ứ c ĐKHP m ỗ i h ọ c k ỳ     -   N ế u  Khoa/B ộ   môn đ ồ ng ý thì cung c ấ p   thông tin gi ả ng viên ph ụ   trách.     ĐƠN  Đ Ề   XU Ấ T   M Ở   L Ạ I L Ớ P H Ọ C PH Ầ N

Kính g ử i:  -   Hi ệ u trư ở ng Trư ờ ng Đ ạ i h ọ c Văn Hi ế n;   -   Ban  Qu ả n lý Đào t ạ o ;   -   Khoa/ Trung tâm.

Ph ầ n dành cho sinh viên   E m   tên là:    ................................ ............... MSSV:   ................................ .................     H ọ   và tên C ố   v ấ n h ọ c t ậ p :    ................................ ..................   L ớ p: ...........................     Đang h ọ c năm  th ứ :   ..........   Trình đ ộ :   ...................   Khoa:   ................................ ...........     Ngành: ................................ ................   Chuyên ngành: ................................ ...........     Đi ệ n tho ạ i:    ................................ .............. Email: ................................ ..................     Đ ạ i di ệ n cho …… ..   sinh viên (có danh sách kèm theo),  Em   làm đơn này kính đ ề   ngh ị   Khoa / B ộ   môn và Phòng  Qu ả n lý Đào t ạ o   m ở   l ạ i:   Tên h ọ c ph ầ n : ................................ ........... Mã h ọ c ph ầ n :    ................................ .......     Vào h ọ c k ỳ :    ................................ ............. Năm h ọ c :    ................................ ............     Lý do:   ................................ ................................ ................................ ................       ................................ ................................ ................................ ........................     Kính mong  B ộ   môn /   Khoa/ Trung tâm   và Phòng  Qu ả n lý Đào t ạ o   xem xét.   Em   xin chân thành c ả m ơn!

Ngày      tháng     năm       Ý ki ế n c ủ a  Ban Ch ủ   nhi ệ m   Khoa/ B ộ   môn   (Ký và ghi rõ h ọ   tên)  TP. HCM, ngày      tháng     năm       Ngư ờ i làm đơn   (Ký và ghi rõ h ọ   tên)

Ngày      tháng     năm                                                 Ngày      tháng     năm                Xét duy ệ t c ủ a  TT.CSNH                                                Xét duy ệ t c ủ a  B.QLDT   (Ký và ghi rõ h ọ   tên)                                                     (Ký và ghi rõ h ọ   tên)

Ngày      tháng     năm                                               Ngày      tháng      năm                Xét duy ệ t c ủ a  BĐH                                                          Xét duy ệ t c ủ a BĐH   (Ký và ghi rõ h ọ   tên)                                                     (Ký và ghi rõ h ọ   tên)